Norisstraße 4 - 91257 Pegnitz - Tel. 09241-8090266 - info@ pvc-welt.de
PVC-U Schrägsitz Rückschlagventil Kugel 2fach Klebemuffe 10 bar
Die Abbildungen, technische Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich.
Druckfehler, Darstellungsfehler vorbehalten, wir behalten uns jederzeit Änderungen ohne Ankündigung vor.
B
C
L
A
D
Art-Nr. Größe D DN PN A B C L
A-965-16 16mm 16 10 10 78 49 34 85
A-965-20 20mm 20 15 10 78 49 34 85
A-965-25 25mm 25 20 10 92 57 41 94
A-965-32 32mm 32 25 10 104 67 59 112
A-965-40 40mm 40 32 10 127 81 61 144
A-965-50 50mm 50 40 10 158 99 71 158
A-965-63 63mm 63 50 10 181 112 90 190
A-965-75 75mm 75 65 10 238 154 114 270
A-965-90 90mm 90 80 10 286 178 137 324
UNE-EN-12050-4 Certifikation für die Verwendung mit Abwässern mit oder ohne Fäkalien
Anschluss: 1fach Überwurfmutter, 2fach Klebemuffe
Verschlussart: Kugel
Temperatur: bis 45°C konstant, kurzzeitig 60°C
Arbeitsdruck (PN) 10 bar
Material: PVC-U
Farbe: Grau